
7

3

8

4

5

2

6

7

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年6月12日（土）6回佐賀1日

 7R あじさい賞　Ｂ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：240,000 円　／　3 着：128,000 円　／　4 着：64,000 円　／　5 着：48,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 タガノキトピロ
父:ケイムホーム  母:アレキパ

牡  4 田中純
56.0

1:29.7
(－)

3-3-2-2 39.4 － 2 491
(-2)

九日俊光（佐賀）
崎谷彦司
有限会社新冠タガノファーム

2 3 ハヤブサマカオー
父:シニスターミニスター  母:ハヤブサエミネンス

牡  6 山口勲
56.0

1:29.9
(1)

1-1-1-1 39.8 － 1 461
(-5)

山田徹（佐賀）
近藤一生
グランド牧場

3 9 サイモンバトラー
父:シビルウォー  母:ニシノフェイム

牡  4 石川慎将
56.0

1:31.2
(7)

9-9-6-3 39.7 － 5 453
(0)

渡辺博文（佐賀）
原大栄
本桐牧場

4 4 ヨシノルキー
父:プリサイスエンド  母:アイラシンガー

牝  5 川島拓
54.0

1:31.4
(1)

7-6-10-8 39.9 － 6 457
(+5)

土井道隆（佐賀）
馬場三四郎
富塚ファーム

5 5 ティーポイズン
父:キングカメハメハ  母:ホシノメガミ

牡 10 田中直人
56.0

1:31.6
(3/4)

6-7-7-7 40.2 － 10 521
(-2)

大垣敏夫（佐賀）
野口幸八
寺越　政幸

6 2 ジュンヌダルク
父:スマートファルコン  母:ピンクガーター

牝  7 飛田愛斗
☆53.0

1:31.7
(3/4)

5-5-5-5 40.4 － 9 517
(+4)

三小田幸人（佐賀）
河合純二
藤沢牧場

7 6 トーセンザゲーム
父:トーセンジョーダン  母:ファストカラー

牡  4 竹吉徹
56.0

1:31.8
(クビ)

10-8-8-6 40.3 － 3 494
(-6)

山田義人（佐賀）
成富直行
有限会社　エスティファーム

8 8 エンパシー
父:メイショウボーラー  母:ユメノラッキー

牡  7 金山昇馬
☆55.0

1:32.6
(4)

8-10-9-9 41.0 － 8 500
(-1)

西久保政等（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
カタオカフアーム

9 1 マノアフォールズ
父:ハーツクライ  母:ムーンライトダンス

セン 5 鮫島克也
56.0

1:32.8
(3/4)

2-2-3-4 42.2 － 7 476
(+23)

西久保政等（佐賀）
山本浩司
ノーザンファーム

10 10 ハクユウラッキー
父:サウスヴィグラス  母:グラシエトウショウ

牡  5 真島正徳
56.0

1:33.3
(2 1/2)

4-4-4-10 42.1 － 4 504
(-10)

東眞市（佐賀）
（株）Ｈ．Ｉコーポレーション
土田　和男

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,1,7,10,2,5,4,8,9,6

3,1,7,10,2,4,5,6,9,8

3,7,1,10,2,9,5,6,8,4

3,7,9,1,2,6,5,4,8,10

払戻金
単 勝 7 330円

複 勝 7 110円

3 110円

9 200円

ワイド 3-7 180円

7-9 620円

3-9 410円

枠 連 3-7 410円

馬 連 3-7 390円

馬 単 7-3 1,390円

3連複 3-7-9 1,690円

3連単 7-3-9 10,190円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


