\equiv	2021年0月12日 (工) 0回任員1日											
7R あじさい賞 B サラ系3歳上 [天候] _最						【発走時間】 - ダ(直) 1400M 良						
	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:240,000 円 / 3 着:128,000 円 / 4 着:64,000 円 / 5 着:48,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	7	タガノキトピロ 父:ケイムホーム 母:アレキパ	牡 4	田中純 56.0	1:29.7 (-)	3-3-2-2	39.4	_	2	491 (-2)	九日俊光(佐賀) 崎谷彦司 有限会社新冠タガノファーム
2	3	3	ハヤブサマカオー 父:シニスターミニスター 母:ハヤブサエミネンス	牡 6	山口勲 56.0	1:29.9	1-1-1-1	39.8	_	1	461 (-5)	山田徹(佐賀) 近藤一生 グランド牧場
3	8	9	サイモンバトラー 父:シビルウォー 母:ニシノフェイム	牡 4	石川慎将 56.0	1:31.2	9-9-6-3	39.7	_	5	453 (0)	渡辺博文(佐賀) 原大栄 本桐牧場
4	4	4	ヨシノルキー 父:ブリサイスエンド 母:アイラシンガー	牝 5	川島拓 54.0	1:31.4	7-6-10-8	39.9	_	6	457 (+5)	土井道隆(佐賀) 馬場三四郎 富塚ファーム
5	5	5	ティーポイズン 父:キングカメハメハ 母:ホシノメガミ	牡 10	田中直人 56.0	1:31.6 (3/4)	6-7-7-7	40.2	_	10	521 (-2)	大垣敏夫(佐賀) 野口幸八 寺越 政幸
6	2	2	ジュンヌダルク 父:スマートファルコン 母:ビンクガーター	牝 7	飛田愛斗 ☆53.0	1:31.7 (3/4)	5-5-5-5	40.4	_	9	517 (+4)	三小田幸人(佐賀) 河合純二 藤沢牧場
7	6	6	トーセンザゲーム 父:トーセンジョーダン 母:ファストカラー	牡 4	竹吉徹 56.0	1:31.8 (クビ)	10-8-8-6	40.3	_	3	494 (-6)	山田義人(佐賀) 成富直行 有限会社 エスティファーム
8	7	8	エンパシー 父:メイショウボーラー 母:ユメノラッキー	牡 7	金山昇馬 ☆55.0	1:32.6 (4)	8-10-9-9	41.0	_	8	500 (-1)	西久保政等(佐賀) (同)JPN技研 カタオカフアーム
9	1	1	マノアフォールズ 父:ハーツクライ 母:ムーンライトダンス	セン 5	鮫島克也 56.0	1:32.8 (3/4)	2-2-3-4	42.2	_	7	476 (+23)	西久保政等(佐賀) 山本浩司 ノーザンファーム
10	8	10	ハクユウラッキー 父:サウスヴィグラス 母:グラシェトウショウ	牡 5	真島正徳 56.0	1:33.3 (2 1/2)	4-4-4-10	42.1	-	4	504 (-10)	東眞市(佐賀) (株) H. I コーポレーション 土田 和男

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	3,1,7,10,2,5,4,8,9,6
2コーナー	3,1,7,10,2,4,5,6,9,8
3コーナー	3,7,1,10,2,9,5,6,8,4
4コーナー	3,7,9,1,2,6,5,4,8,10

● 払戻金

単 勝	7	330円
複 勝	7	110円
	3	110円
	9	200円

ワイド	3-7	180円
	7-9	620円
	3-9	410円

枠 連	3-7	410円
馬連	3-7	390円
馬単	7-3	1,390円

3連複	3-7-9	1,690円
3連単	7-3-9	10,190円